
UCHWAŁA NR XXIII/178/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 17 grudnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 111 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/90/24 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie opłaty targowej, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej na obszarze targowiska powierza się Ludowemu Klubowi Sportowemu 
„TECHNIK” Głubczyce i ustala się wynagrodzenie za inkaso 90% od sumy zainkasowanych kwot.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 stycznia 2026 roku.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 3195


		2025-12-19T13:46:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




